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 Protokół Nr 8/15 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 18 lutego 2015 r. 
 

Ad 1) 
Ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 
o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Nieobecny był Wicestarosta Czesław Kołak. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktu 6 i) o treści „Podjęcie uchwały 
w sprawie zmian w budżecie powiatu”. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 7/15 z 2 lutego 2015 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 5a)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie przyznania środków 
finansowych na realizację programów profilaktycznych przedstawił Etatowy Członek Zarządu Po-
wiatu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.8030.2.2015) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu złożyła wniosek z prośbą 
o dofinansowanie następujących programów profilaktycznych dla uczniów ZSO w Gostyniu oraz 
rodziców: 
Lp
. 

Nazwa programu profilaktycznego Termin realizacji Koszt 

1. „Bezpieczny uczeń w szkole i po szkole” 
– zjawisko cyberprzemocy 

Marzec/Kwiecień 
2015 r. 

150 zł – pedagogizacja 
rodziców 
450 zł – prelekcje dla klas  
I, II i III 

 „Bezpieczny uczeń w szkole i po szkole” 
– profilaktyka antynikotynowa i walka z 
dopalaczami 

Listopad 2015 r. 120 zł – pedagogizacja 
rodziców 

 Razem:  720 zł 
 
Dyrektor zwróciła się również z prośbą o możliwość zakupu  pozycji książkowych: 

− Metody aktywizujące. Jak uczyć uczniów uczenia się? – poradnik nauczyciela – Bożena 
Kubiczek. 

− Skuteczny nauczyciel - skuteczna szkoła – Zuzanna Kołacz-Kordzińska. 
Koszt dwóch pozycji książkowych, to kwota 80 zł.  
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Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne dofinansowanie powyższych przedsię-
wzięć i wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. Jednocześnie Wydział informuje, iż w 
planie finansowym zaplanowane są środki na zadania z zakresu ochrony zdrowia.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie w zakresie reali-
zacji programów profilaktycznych. 
Zarząd postanowił również zwrócić uwagę dyrektorowi jednostki, że zakup książek należy 
do jego kompetencji i realizowany jest w ramach środków szkoły.  
Odpowiedzi udzieli OS.  
 
Ad 5 b) 
Wniosek Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie w sprawie współorganizacji im-
prezy pn. „Konie i powozy” w 2015 r. przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 
BPR.0363.8.2015) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Konie i powozy” to cykliczna impreza plenerowa odbywająca się z Rokosowie na terenie Ośrodka 
Integracji Europejskiej. W 2015 roku planowana jest w dniach 13-14 czerwca. W programie znajdą 
się konkursy zręczności powożenia, maraton w powożeniu, równoległy wyścig zaprzęgów, konkurs 
powożenia dla młodzieży, walki rycerskie i inne. Imprezie towarzyszyć będą prezentacje narządzi 
i sprzętu, wystawa wyposażenia akcesoriów jeździeckich. Wnioskodawca prosi o dofinansowanie 
ww. wydarzenia kwotą 6.000 zł. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje pozostać przy kwocie 
dofinansowania z 2014 r., czyli 2.000 zł. W tym celu proponujemy podpisać umowę promocyjną 
o współorganizację.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Biura Promocji i Rozwoju Powiatu- 
4 głosy „za”. 
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad 5 c) 
Wniosek Zarządu Klubu UKS Kaniasiatka w sprawie podpisania umowy promocyjnej przedstawił 
Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.12.2015) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„UKS „Kaniasiatka” od wielu lat osiąga wysokie wyniki sportowe zarówno na szczeblu regionalnym 
jak i ogólnopolskim. Zawodnicy UKS „Kaniasiatka” swoja postawą godnie reprezentują Powiat Go-
styński. W roku 2014 zdobyli brązowy medal w Wielkopolsce w kategorii juniora oraz trzecie miej-
sce w ćwierćfinale Mistrzostw Polski juniorów. Klub wspiera również okoliczne szkoły przekazując 
nieodpłatnie sprzęt sportowy. W 2014 roku Powiat Gostyński zawarł umowę z UKS „Kaniasiatka” 
na kwotę1500 zł.W tym roku Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wesprzeć klub kwotą 
1 500 zł i podpisać umowę promocyjną.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Biura Promocji i Rozwoju Powiatu- 
4 głosy „za”. 
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad 5 d) 
Wnioski zgłoszone przez sołectwa z Gminy Gostyń przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 
(nr sprawy: KD-DR.0360.1.14.2015) 
Wnioski zgłosiły: 
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§ Sołectwo Czajkowo w sprawie budowy ścieżki rowerowej z Czajkowa do Goli przy drodze po-
wiatowej nr 4948 P, 

§ Sołectwo Dusina w sprawie dokończenia remontu chodnika- droga powiatowa nr 4956 P, 
§ Sołectwo Gola w sprawie położenia dywanika bitumicznego na drodze powiatowej nr 4948 P z 

obustronnym chodnikiem, 
§ Sołectwo Kosowo w sprawie założenia chodników we wsi Kosowo przy drodze powiatowej nr 

4784 P, 
§ Sołectwo Krajewice w sprawie: 

1) budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 4939 P od posesji nr 1 do drogi woje-
wódzkiej nr 434, 

2) budowy chodnika Krajewice-Podrzecze przy drodze powiatowej nr 4938 P, 
3) przedłużenie chodnika od drogi wojewódzkiej 434 do posesji nr 101 przy drodze powia-

towej nr 4938P, 
§ Sołectwo Siemowo w sprawie: 

1) pobudowania chodnika przy drodze powiatowej nr 4785P do Belęcina, 
2) wybudowanie progu zwalniającego przy szkole podstawowej, 
3) przeprowadzenia remontu drogi powiatowej nr 4784 P prowadzącej przez wieś, 
4) partycypowania w kosztach założenia oświetlenia ulicznego przy ścieżce rowerowej 

z Siemowa do Kosowa. 
 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Referat ds. dróg uważa za zasadne dokończenie w roku bieżącym przebudowę chodnika we wsi 
Dusina, którego koszty szacuje się na ca 100,0 tys. zł. Wniosek o wybudowanie progu zwalniają-
cego przy szkole podstawowej w Siemowie w ciągu drogi powiatowej nr 4784P zostanie przekaza-
ny do komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych na tere-
nie Powiatu Gostyńskiego celem rozpatrzenia. Pozostałe zadania zgłoszone przez rady sołeckie 
wymagają dużych nakładów finansowych, w tym przygotowanie dokumentacji technicznej.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że wniosek So-
łectwa Siemowo w sprawie wybudowania progu zwalniającego przy szkole podstawowej w 
Siemowie w ciągu drogi powiatowej nr 4784P zostanie przekazany celem rozpatrzenia do 
Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych na te-
renie powiatu gostyńskiego.  
Odpowiadając na pozostałe wnioski Zarząd informuje, że środki w budżecie powiatu na 
2015 rok nie zostały zaplanowane na powyższe zadania i nie było w tej kwestii uzgodnień 
z Gminą Gostyń. W bieżnym roku priorytetem na terenie gminy Gostyń jest przebudowa 
drogi 4930P Poraj-Czachorowo. 
Wydział Komunikacji i Dróg udzieli odpowiedzi wnioskodawcy na podpis Wicestarosty oraz 
przekaże wniosek Sołectwa Siemowo do komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
drogach powiatowych i gminnych na terenie powiatu gostyńskiego. 
 
Ad 5 e) 
Wniosek Burmistrza Pogorzeli w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie powiatu na wspólną 
realizację zadań przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: KD-DR.0360.1.13.2015) 
 
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Burmistrz Gminy Pogorzela złożył wniosek o zabezpieczenie środków w budżecie powiatu na 
wspólną realizację następujących zadań: 

1. III etap modernizacji ulicy Armii Poznań, 
2. Budowa chodnika w Kaczejgórce,  
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3. Budowa chodnika w Bułakowie, 
4. Kanalizacja deszczowa pod przyszłą budowę ścieżki pieszo-rowerowej w Elżbietkowie.  
Referat ds. dróg z zaproponowanych zadań uważa za zasadne dokończenie przebudowy ulicy 
Armii Poznań, którą wartość szacuje na kwotę ca 200 tys. zł. Pozostałe zadania należy rozpa-
trywać w następnych latach budżetowych.” 

 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że przedmioto-
wy wniosek zostanie rozpatrzony w miesiącu marcu 2015 r. 
Odpowiedzi udzieli KZD-DR. 
 
Ad 5 f) 
Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie w sprawie kupna nowego samocho-
du przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych przedstawił Etatowy Członek Zarządu 
Janusz Sikora. (nr sprawy: WO-ZA.0023.5.2015) 
Wyrażenie pozytywnej opinii pozwoli na założenie wniosku do PFRON. W przypadku nie dofinan-
sowania przez PFRON dyrektor prosi o sfinansowanie zakupu samochodu ze środków powiatu i 
zabezpieczenie na ten cel kwoty 140.000 zł. DPS dysponuje 19-letnim samochodem Ford Transit, 
który na dzień obecny nie spełnia warunków do przewozu osób niepełnosprawnych. Eksploatacja 
pojazdu ze względu na dużą awaryjność, częste i drogie naprawy, staje się nieekonomiczna.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że wyraża zgodę 
na zwrócenie się do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
z wnioskiem o dofinansowanie zakupu samochodu zobowiązując jednocześnie dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie do podjęcia działań w kierunku pozyskania dodat-
kowych środków zewnętrznych i poinformowania o ich efektach Zarządu Powiatu.  
Odpowiedzi udzieli WO-ZA. 
 
Ad 5 g) 
Wniosek Burmistrza Krobi w sprawie współorganizacji i wsparcia finansowego V Festiwalu Tradycji 
i Folkloru w Domachowie przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 
BPR.0363.49.2014) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu:  
„W sierpniu br. Gmina Krobia będzie organizatorem V Festiwalu Tradycji i Folkloruw Domachowie. 
Głównym celem przedsięwzięcia jest promocja kultury biskupiańskiej. Wydarzenie obejmować bę-
dzie liczne występy artystyczne, koncerty zespołów folklorystycznych, widowiska i wiele innych. 
Towarzyszyć temu będą liczne stoiska kulinarne. Ubiegłoroczny Festiwal cieszył się bardzo dużym 
zainteresowaniem nie tylko mieszkańców powiatu. Do udziału w zapraszane są również zespoły 
zagraniczne, co w znacznym stopniu zwiększa prestiż imprezy. Gmina Krobia zwraca się z prośbą 
o współorganizację wydarzenia i wsparcie finansowe w kwocie 2 000,00 zł. Festiwal to przedsię-
wzięcie, które w doskonały sposób promuje mikroregion Biskupizny. Mając na uwadze powyższe 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje włączyć się do współorganizacji Festiwalu oraz po-
kryć koszty do kwoty 2 000,00 zł. W tym celu zostanie podpisana umowa o współorganizację. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Biura Promocji i Rozwoju Powiatu- 
4 głosy „za”. 
Odpowiedzi udzieli BPR 
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Ad 5 h)  
Wniosek SPZOZ w Gostyniu w sprawie dofinansowania uroczystości upamiętniającej utworzenie 
Oddziału Chirurgii Dziecięcej w Gostyniu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 
OS.0363.4.2015) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych:  
„Nawiązując do treści zaleceń Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. Wydział 
Oświaty i Spraw Społecznych przedstawia w załączeniu program uroczystości 50-lecia Oddziału 
Chirurgii Dziecięcej w SPZOZ w Gostyniu.Jednocześnie informujemy, że pomoc organizacyjna ze 
strony Starostwa Powiatowego ww. uroczystości miałaby polegać na opłaceniu wynajmu sali kon-
ferencyjnej w Ośrodku Integracji Europejskiej w Rokosowie w dniu 9 maja br. Koszt wynajmu sali 
uzależniony jest od ilości uczestników imprezy. Pan Włodzimierz Krzewiński poinformował, że w 
uroczystości ma uczestniczyć od 70 do 80 gości, w związku z powyższym koszt wynajmu sali 
przedstawia się następująco: 

− 70 osób, to koszt 1 050,00 zł, 
− 80 osób, to koszt 1 200,00 zł. 

Również informujemy, że o uroczystości poinformowany jest Dyrektor SPZOZ w Gostyniu oraz 
Kierownik Oddziału Chirurgii Dziecięcej w SPZOZ w Gostyniu.Wydział Oświaty i Spraw Społecz-
nych uznaje za zasadne dofinansowanie powyższego przedsięwzięcia i wyraża pozytywną opinię 
w przedmiotowej sprawie.Jednocześnie Wydział informuje, iż w planie finansowym nie posiada 
środków na powyższy cel.” 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił dofinansować wynajem sali 
w celu przeprowadzenia konferencji naukowo-szkoleniowej do kwoty 1.200 zł.  
Odpowiedzi udzieli OS.  
 
Ad 5 i) 
Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w sprawie usprawnienia realizacji 
zadań powiatu poprzez skonsolidowanie działań dotyczących konkursów ofert na realizację zadań 
publicznych powiatu w jednej komórce organizacyjnej przedstawił Etatowy Członek Zarządu 
Janusz Sikora. (nr sprawy: WO-ZA.0020.9.2015) 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że wniosek zo-
stanie uwzględniony przy zmianach organizacyjnych w Starostwie. 
Odpowiedzi udzieli WO-ZA. 
 
Ad 5 j) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie nieod-
płatnego udostępnienia hali sportowo – widowiskowej oraz szatni celem zorganizowania przez 
Miejsko – Gminny Zarząd Ochotniczych Straży Pożarnych I Halowego Turnieju Piłki Nożnej dla 
członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu gminy Krobia przedstawił Etatowy 
Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: ABG.GN.6850.2.2015) 
 
Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 
„Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi wystąpił z wnioskiem 
o wyrażenie zgody na nieodpłatne udostępnienie w dniu 22 lutego 2015 r. w godz. 1000 – 1600 hali 
sportowo – widowiskowej oraz szatni celem zorganizowania przez Miejsko – Gminny Zarząd 
Ochotniczych Straży Pożarnych I Halowego Turnieju Piłki Nożnej dla członków Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych z terenu gminy Krobia.Zgodnie z § 4 ust. 4 Uchwały Nr 148/1264/10 Zarządu 

 



6 
 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2010 r. w sprawie zmiany uchwały nr 127/964/06 z 
dnia 29 marca 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania z hal sportowo – 
widowiskowych oraz sal sportowych stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego, wysokości 
bonifikat i zasad ich stosowania oraz sytuacji, w których nie pobiera się opłat - zwalnia się z opłat 
za korzystanie z hal sportowych organizatorów imprez sportowo – rekreacyjnych o zasięgu ogól-
nopolskim lub międzynarodowym, promujących Powiat Gostyński.Do mającego odbyć się, w hali 
sportowo – widowiskowej przy ZSOiZ w Krobi, I Halowego Turnieju Piłki Nożnej dla członków Mło-
dzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu gminy Krobia, nie ma zastosowania żaden z punktów § 
4 powołanej na wstępie Uchwały co do zwolnień z opłat za korzystanie z hal sportowych.Wobec 
powyższego, Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami prosi o podjęcie 
ostatecznej decyzji.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za”, biorąc pod uwagę element dbałości 
o bezpieczeństwo publiczne, rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedzi udzieli ABG. 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/14 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2014/2015 przedstawił 
Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.32.2014) 
 
Uchwała Nr 8/40/15 w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/14 Zarządu Powiatu Gostyńskie-
go z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psy-
chologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2014/2015 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
Zarząd postanowił zwrócić uwagę, że dokonywanie zmian nie powinno powodować skutków 
finansowych w postaci zwiększenia kosztów funkcjonowania placówki. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników amatorów osiąga-
jących wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym przedstawił 
Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.434.12.2014) 
Na podstawie § 3 pkt 1 Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XX/176/12 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 23 sierpnia 2012 r. Zarząd Powiatu 
przyznaje, wstrzymuje i cofa stypendium na uzasadniony wniosek klubu reprezentującego zawod-
nika poparty opinią właściwego polskiego związku sportowego lub z własnej inicjatywy, po zasię-
gnięciu opinii komisji rady powiatu właściwej do spraw sportu. Zgodnie z Regulaminem uchwalo-
nym przez Radę Powiatu Gostyńskiego w dniu 23 sierpnia 2012 r. dotyczącym przyznawania sty-
pendiów sportowych, stypendium sportowe może otrzymać zawodnik- amator mający stałe miejsce 
zamieszkanie na terenie powiatu gostyńskiego i posiadający licencję zezwalającą na uprawienie 
określonych dyscyplin sportowych, który jest: uczniem gimnazjum, uczniem szkoły ponadgimna-
zjalnej, uczniem gimnazjum realizującym indywidualnym tok/program nauczania w szkołach po-
nadgimnazjalnych, słuchaczem, studentem wyższej uczelni i nie ukończył 26 lat,osobą nie posia-
dającą statusu ucznia, słuchacza lub studenta w wieku 18-26 lat.Ponadto, osoby niepełnosprawne 
mogą otrzymać stypendium sportowe spełniając wymogi określone w przepisach statutów i regu-
laminów organizacji krajowych i międzynarodowych zajmujących się sportem osób niepełnospraw-
nych.Stypendium może otrzymać zawodnik spełniający jeden z następujących warunków:został 
zakwalifikowany do reprezentacji kraju w danej dyscyplinie sportu, zajął co najmniej 12 miejsce 
w mistrzostwach kraju w swojej kategorii wiekowej lub brał udział w oficjalnych zawodach 
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międzynarodowych w swojej kategorii wiekowej oraz realizuje program przygotowań do kolejnych 
zawodów tej samej rangi.Wnioski winny być składane do dnia 31 października roku 
poprzedzającego dany rok budżetowy. W wyniku naboru łącznie 11 podmiotów złożyło wnioski 
o przyznanie stypendium sportowego dla 30 zawodników. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 
przy pomocy 3 ekspertów w dziedzinie sportu dokonał weryfikacji wniosków. Ustalono, że 
wymagania określone w Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych spełnia 14 wniosków: 
Łukasz Kowal – Kolarski Klub Sportowy „Gostyń”, Mikołaj Konieczny– Kolarski Klub Sportowy 
„Gostyń”, Jacek Majchrzak - Kolarski Klub Sportowy „Gostyń”, Karol Zdun - Kolarski Klub Sportowy 
„Gostyń”, Kamil Kordus – Kolarski Klub Sportowy „Gostyń”, Igor Kaniewski – Kolarski Klub 
Sportowy „Gostyń”, Marietta Mazurek – Klub Sportowy „Tiger Wielkopolska”, Adam Sierakowski – 
Klub Sportowy „Tiger Wielkopolska”, Klaudia Dworczak - Uczniowski Klub Sportowy Borek Wlkp., 
Karolina Przybylak – Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka Kórnik”, Marcin Ernastowicz – 
Uczniowski Klub Sportowy „Kaniasiatka”, Piotr Skowron - Klub „Huragan Brzezie”, Ilona Brzechwa 
- Klub „Huragan Brzezie”, Anna Wujek - Klub „Huragan Brzezie”. 16 wniosków nie spełniło 
kryteriów formalnych: 14 kandydatów nie spełniło wymagań dotyczących zapisanych w regulaminie 
osiągnięć, 1 wniosek zostały złożony przez ucznia szkoły podstawowej oraz 1 wniosek został 
złożony po terminie wymaganym w regulaminie.Ponadto, podczas analizy wniosków eksperci ds. 
sportu zawnioskowali aby uhonorować wniosek złożony po terminie przez Miejski Klub 
Lekkoatletyczny w Szczecinie dotyczący Adama Nowickiego specjalnym stypendium ze względu 
na szczególne osiągnięcia zawodnika.Ze względu na znaczące wyniki sportowe Wydział proponuje 
uhonorowanie zawodnika nagrodą rzeczową. W budżecie Powiatu Gostyńskiego na 2015 r. 
zaplanowano środki na wypłatę stypendiów w wysokości 20 tys. zł. Dokonano podziału wyżej 
wymienionych środków, stąd zawodnicy otrzymają stypendium w wysokości 200 zł brutto 
miesięcznie przez okres 5 miesięcy tj. od marca do lipca br. 
 
Zarząd przyznał stypendium sportowe za wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodo-
wym i krajowym następującym osobom: Mikołajowi Koniecznemu, Łukaszowi Kowalowi, Jackowi 
Majchrzakowi, Karolowi Zdunowi, Kamilowi Kordusowi, Igorowi Kaniewskiemu, Marcinowi 
Ernastowiczowi, Marietcie Mazurek, Adamowi Sierakowskiemu, Karolinie Przybylak, Piotrowi 
Skowronowi, Annie Wujek, Ilonie Brzechwie  oraz Klaudii Dworczak. Stypendium przyznaje się na 
okres od1.03.2015 r. do 31.07.2015 r. w kwocie 200 zł miesięcznie brutto. 
 
Uchwała Nr 8/41/15 w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników amato-
rów osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i kra-
jowym została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia sprzętu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
Zarząd postanowił wydzierżawić Spółdzielni Socjalnej ECCOS z siedzibą w Krobi przyczepę cięża-
rową rolniczą Autosan D-35W o numerze rejestracyjnym PGS AW21. Zarząd ustalił czynsz dzier-
żawny w wysokości 50 zł miesięcznie, powiększonej o należny podatek VAT, wg stawki obowiązu-
jącej w dniu wystawienia faktury. Umowa zostaje zawarta na okres 3 lat od dnia 19 lutego 2015 r. 
 
Uchwała Nr 8/42/15 w sprawie wydzierżawienia sprzętu została podjęta w wyniku głosowa-
nia- 4 głosy „za”. 
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Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia rokowań na sprzedaż spółdzielczego własnościowego pra-
wa do garaży położonych w Rawiczu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-
GN.6840.2.2014) 
 
Dwa przetargi na sprzedaż spółdzielczego własnościowego prawa do garażu nr E-52 oraz na 
spółdzielczego własnościowego prawa do garażu nr E-53, położonych w Rawiczu przy ul. Jana 
Kazimierza zakończyły się wynikiem negatywnym ze względu na brak osób zainteresowanych ich 
nabyciem. W związku z tym Zarząd postanowił ogłosić rokowania obniżając cenę wywoławczą 
każdego z garaży do kwoty 16.000 zł (w przetargach ceny wynosiły 23.000 zł i 22.000 zł). 
 
Uchwała Nr 8/43/15 w sprawie ogłoszenia rokowań na sprzedaż spółdzielczego własnościo-
wego prawa do garaży położonych w Rawiczu została podjęta w wyniku głosowania- 4 gło-
sy „za” 
 
Ad 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu użytkowego 
przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: ABG-GN.6850.1.2015) 
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie zwrócił się z pismem o wyrażenie zgody na 
przedłużenie umowy użyczenia lokalu użytkowego o pow. 20 m2 Grupowej Praktyce Pielęgniar-
skiej „PROVIDI” od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. Wcześniejsza umowa obowiązywała 
od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. Biorący do używania zwolniony został z ponoszenia 
zwykłych kosztów utrzymania lokalu. 
 
Uchwała Nr 8/44/15 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu użyt-
kowego została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SPZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  
Zarząd postanowił udzielić poręczenia Transzy Nr 48 pożyczki zaciąganej przez SPZOZ 
w Gostyniu na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. 
z Wrocławia w kwocie 57.722,68 zł wraz z odsetkami i prowizją w wysokości 1.002,77 zł – porę-
czenie terminowe do 27.03.2015 r.  
 
Uchwała Nr 8/45/15 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie wdrożenia instrumentów współpracy finansowej przedstawił Kierownik 
Biura Promocji i Rozwoju Powiatu Michał Listwoń.  
Zarząd powołał zespół ds. wdrożenia instrumentów współpracy finansowej, w ramach projektu 
„Wzmocnienie mechanizmów współpracy finansowej administracji publicznej z organizacjami po-
zarządowymi jako realizatorami zadań publicznych” w zadaniu pn. „Wdrożenie współpracy finan-
sowej” realizowanego przez Powiat Gostyński we współpracy z Fundacją Rozwoju Demokracji 
Lokalnej Centrum Mazowsze zwany dalej Zespołem, w składzie: Robert Marcinkowski - przewod-
niczący zespołu, Ewa Misiaczyk - wiceprzewodniczący zespołu oraz członkowie: Eleonora Gości-
niak, Alfred Siama, Łukasz Kubiak, Michał Listwoń. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie planu 
wdrożeń instrumentów współpracy finansowej, dalej zwanego Planem. Zespół przedstawi Plan na 
spotkaniu dla organizacji pozarządowych, zorganizowanym na początku wdrożeń. Na podstawie 
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opinii zgłoszonych przez organizacje pozarządowe zgodnie z przyjętym Planem, Zespół przygoto-
wuje procedury i dokumenty niezbędne do wdrożenia wybranych instrumentów współpracy finan-
sowej. Na podstawie opinii organizacji pozarządowych Zespół przygotuje ostateczne wersje pro-
cedur i dokumentów wdrożeniowych, które zostaną przedłożone Zarządowi Powiatu do zatwier-
dzenia. 
 
Uchwała Nr 8/46/15 w sprawie wdrożenia instrumentów współpracy finansowej została pod-
jęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 
 
Ad 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie powołania i przyjęcia regulaminu komisji konkursowej przedstawił Sta-
rosta Robert Marcinkowski. 
Zarząd powołał komisję konkursową w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartych 
konkursów ofert ogłaszanych na zlecenie realizacji zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego 
w składzie:Janusz Sikora - przewodniczący komisji; członek Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego;Magdalena Wasielewska - członek komisji wskazany przez Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego;Dorota Piotrowska - członek komisji; przedstawiciel organizacji 
pozarządowych;Daria Andrzejewska - członek komisji; przedstawiciel organizacji pozarządowych 
oraz Jarosław Lisiecki - członek komisji; przedstawiciel organizacji pozarządowych.  
 
Uchwała Nr 8/47/15 w sprawie powołania i przyjęcia regulaminu komisji konkursowej zosta-
ła podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 
 
Ad 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora 
Gościniak. 
Zmiany w planie wydatków dotyczą przesunięć pomiędzy paragrafami w Domu Dziecka 
w Gostyniu, COPOW w Bodzewie, KPPSP w Gostyniu, ZSS w Brzeziu, Starostwie Powiatowym 
w Gostyniu. 
 
Uchwała Nr 8/48/15 w sprawie zmian w budżecie powiatu została podjęta w wyniku głoso-
wania- 4 głosy „za” 
 
Ad 7 a) 
Zarząd zapoznał się z protokołem Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z kontroli 
problemowej przeprowadzonej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu dotyczącej 
prawidłowości realizacji programu korekcyjno – edukacyjnego dla sprawców przemocy w rodzinie. 
Wobec nie stwierdzenia nieprawidłowości w realizacji zadania odstąpiono od wydania zaleceń po-
kontrolnych. (nr sprawy: WO-ZA.0020.8.2015) 
 
Ad 7 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Zarządzania i Inwestycji dotyczącą samochodu Citroen 
Berlingo użytkowanego przez Wydział Komunikacji i Dróg – Referat ds. Dróg. Wydział informuje, 
że dokonana została ocena techniczna przedmiotowego samochodu, z której wynika, że koszt 
naprawy pojazdu wynosi 78.304,73 brutto, wartość rynkowa pojazdu przed szkodą wynosi 
19.200 zł brutto, wartość rynkowa pojazdu w stanie uszkodzonym wynosi 2000 zł brutto.  
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił zobowiązać Wydział Zarządzania 
i Inwestycji do przeprowadzenia procedury przetargowej na sprzedaż pojazdu z ceną wywo-
ławczą 2.000 zł.  
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Ad 7 c)  
Zarząd zapoznał się z informacją Burmistrza Gostynia w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w Kunowie przy uli-
cach Gostyńskiej, Spacerowej i Kwiatowej.(nr sprawy: ABG-AB.671.2.2015) 
 
Ad 8) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-
du” głosu nie zabrano. 
 
Ad 9) 
Wolne głosy i wnioski. 
Sekretarz Leszek Maliński poinformował, że Wojewoda Wielkopolski zawiadomił o wszczęciu 
postępowania nadzorczego w odniesieniu do uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
28 stycznia 2015 r. w sprawie nadania statutu SPZOZ w Gostyniu. 
 
Ad 10) 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Robert Marcinkowski zamknął 8 posiedzenie 
Zarządu.  
 
 
 Starosta Gostyński 
 
 /-/ Robert Marcinkowski 
 
 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka  

 

 


